
Linie 42 Oberhütt  -  Mengkofen

Verkehrsunternehmen Speckner GmbH & Co. KG, Oberhütt 1, 84152 Mengkofen, Tel: 09427 902173

gültig ab 01.07.2023

Mo-Fr Haltestellen Mo-Fr
Sch Sch

6.59 Oberhütt 14.01
7.00 Wunder 14.00
7.02 Multham 13.58
7.05 Steinbühl 13.55
7.07 Eckhof Haus Nr. 1 13.53
7.08 Eckhof Abzw. Hüttl 13.52
7.09 Hofstetten 13.51
7.10 Meising 13.50
7.11 Weitenhüll 13.49
7.13 Gern 13.47
7.14 Reith Abzw. 13.46
7.15 Eisental 13.45
7.16 Puchhausen Schneiderberg 13.44
7.18 Puchhausen Bushaltest. 13.42
7.19 Muckenwinkel Abzw. 13.41
7.22 Hüttenkofen RaiBa 13.38
7.23 Aitrachbrücke 13.37
7.24 Radlkofen 13.36
7.30 Frauenthal Abzw. 13.30
7.31 Leppersberg 13.29
7.32 Kirchlehen 13.28
7.34 Martinsbuch RaiBa 13.26
7.35 Untersalhof 13.25
7.37 Auholz 13.23
7.38 Rogau 13.22
7.39 Dengkofen 13.21
7.40 Tunzenbergerstr. 13.20
7.42 Tunzenberg 13.18
7.46 Unterwackerstall 13.14
7.48 Oberwackerstall 13.13
7.49 Obertunding 13.12
7.50 Niedertunding 13.11
7.51 Mengkofen Kloster b
7.52 Mengkofen Schule 13.10

b Mengkofen Kindergarten b

Sch = Schultage
b     = nach Bedarf


	Tabelle1

